Universitário da UFJF, conforme apresentado pela Presidência da Empresa Brasileira
de Serviços Hospitalares - EBSERH. (Expositor: Conselheiro Dimas Augusto de
Carvalho).

1.3 - Processo SEI 23071.906262/2021-72  – Aprovação ad referendum
pelo Conselho Superior da indicação de permanência por mais 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias do nome do servidor José Alexandre da Silva para o cargo de
Auditor-Chefe da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF).

Breve resumo: Aprovação ad referendum pelo Conselho Superior da
indicação de permanência por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, pelo
período de 21/05/2024 a 20/05/2025, do nome do servidor José Alexandre da Silva para o
cargo de Auditor-Chefe da Universidade Federal de Juiz de Fora, nos termos do artigo
8º da Resolução 21.2021 do Conselho Superior e conforme estabelecido no §1º, do art.